14. *Ut autem hae Regulae seu Constitutiones communes, sicut et speciales ad suum cujusque officium pertinentes, memoriae et animo altius inhaereant, et ita strictius observentur, singuli apud se illas habebunt, ac saltem tertio quoque mense perlegent, vel audient; easque recte intelligere curabunt, et pro suis quisque circa illas defectibus, a Superiore aliquoties in anno poenitentiam humiliter petent ut ista humiliatio facilius a Domino veniam ipsorum defectuum obtineant, novisque contra relapsum in posterum vires assumant. Quin etiam illa fidelitas, quam in hac re praestanda exercuerint, argumentum erit fidelitatis, quam in ipsis Regulis seu Constitutionibus observandis adhibuerint, signumque desiderii, quo erga propriam perfectionem afficiuntur. Quod si aliquem in earum observantia progressum quispiam fecisse noverit, gratias Christo Domino aget, ac supplicabit, ut eas in posterum melius observandi gratiam sibi, totique Congregationi largiatur. Caeterum firmiter nobis persuadendum est, quod, juxta verba Christi,*

cristo, cuando hubiéramos hecho todo lo que se nos ha mandado, debemos decir que somos siervos inútiles; que no hemos hecho más que lo que debíamos, y que, sin la gracia de Dios, no habríamos podido hacer cosa alguna de provecho.

cum fecerimus omnia quae praecepta sunt nobis, dicere debemus: Nos servos inutiles esse, quod debuimus facere, fecisse, imo sine illo nihil facere potuisse.

INDICE

DE LAS REGLAS COMUNES

Capítulo I De la fin que se propone la Congregación

Capítulo II De las Máximas evangélicas

Capítulo III De la pobreza

Capítulo IV De la castidad

Capítulo V De la obediencia

Capítulo VI De lo que atañe a los enfermos

Capítulo VII De la modestia

Capítulo VIII De la conversación entre nosotros

Capítulo IX De la conversación con los extraños

Capítulo X De las prácticas espirituales que han de observarse en la Congregación

Capítulo XI De las Misiones y demás ministerios de la Congregación para con el Próximo

Capítulo XII De algunos medios que nos ayudarán a cumplir bien y con fruto nuestros ministerios

INDEX

REGULARUM COMMUNIUM

Caput I De fine et instituto Congregationis.....

Caput II De documentis evangelicis

Caput III De paupertate.....

Caput IV De castitate

Caput V De obedientia.....

Caput VI De iis quae ad infirmos spectant.....

Caput VII De modestia

Caput VIII De mutua nostrorum conversatione

Caput IX De conversatione cum externis

Caput X De piis exercitiis in Congregatione observandis

Caput XI De Missionibus caeterisque functionibus erga Proximum obeundis....